
    

  

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 38, 01104 Vilnius,  

Tel. (8 5) 203 4696, faks. (8 5) 203 4692, el. p. info@enmin.lt, http://enmin.lrv.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302308327 

 

Pagal adresatų sąrašą 

  

 

 2020- 12- Nr. (18.4-07E)3- 

   

DĖL 04.3.1-LVPA-T-116 PRIEMONĖS „GATVIŲ APŠVIETIMO 

MODERNIZAVIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 

PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija (toliau – Energetikos ministerija) parengė ir, 

vadovaudamasi 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos administravimo 

taisyklių
1
 68 ir 69 punktais bei patikslintu 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planu
2
, siunčia 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.1-LVPA-T-116 

priemonės „Gatvių apšvietimo modernizavimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 
3
 

pakeitimo projektą (toliau – Projektas). 

Projektas parengtas, vadovaujantis 2020 m. gruodžio 2 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimu Nr. 1346 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 26 d. nutarimo 

Nr. 1326 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priedo 

patvirtinimo“ pakeitimo“, kuriuo Energetikos ministerijai pagal Ateities ekonomikos DNR planą 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo 

skatinimas“ priemonėms, finansuojamomis iš Europos regioninės plėtros fondo, virškontraktavimas 

padidinamas iki 69 984 000,00 eurų, iš kurių 04.3.1-LVPA-T-116 priemonei „Gatvių apšvietimo 

modernizavimas“ bus skirta 15 699 690,00 eurų (9 152 601,00 eurų bus skirta rezervinio projektų 

sąrašo finansavimui ir 6 547 089,00 eurų - naujam kvietimui).  

Projektu tikslinamos tinkamos finansuoti išlaidos, kad būtų aiškiau ir paprasčiau galimiems 

pareiškėjams bei administruojančiai institucijai. Taip pat tikslinamos sąlygos dėl projektų 

finansavimo sutarčių, kurie įgyvendinami valdžios ir privataus sektoriaus partnerystės būdu. Kiti 

tikslinimai atlikti, kad būtų galima paskelbti kvietimą Nr. 2 teikti paraiškas. 

Projektą parengė Energetikos ministerijos Investicijų skyrius (patarėja Reda 

Lichadziauskienė, tel. 8 5 2034679 papildomas 6, el. p. reda.lichadziauskiene@enmin.lt, tiesioginė 

Projekto rengėja – Rima Astrauskaitė, tel. 8 5 2034679 papild. 4, el. p. rima.astrauskaite@enmin.lt). 

                                                
1 patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014-2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“ 
2 patvirtintu Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2020 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. 1-407 „Dėl Lietuvos 

Respublikos energetikos ministro 2014 m. gruodžio 2 d. įsakymo Nr. 1-298 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir 2014-2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 
3 patvirtinto Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2020 m. balandžio 30 d. įsakymu  Nr. 1-113 „Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių 

išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.1.1-LVPA-V-116 priemonės „Gatvių apšvietimo 

modernizavimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“ 

mailto:info@enmin.lt
http://enmin.lrv.lt/
mailto:reda.lichadziauskiene@enmin.lt
https://tar.e-tar.lt/tar/actDHSDocumentShow?docOid=b21c2ba0196611e9bdd0d0d6ba6c7c51
https://tar.e-tar.lt/tar/actDHSDocumentShow?docOid=b21c2ba0196611e9bdd0d0d6ba6c7c51
https://tar.e-tar.lt/tar/actDHSDocumentShow?docOid=b21c2ba0196611e9bdd0d0d6ba6c7c51
https://tar.e-tar.lt/tar/actDHSDocumentShow?docOid=b21c2ba0196611e9bdd0d0d6ba6c7c51
https://tar.e-tar.lt/tar/actDHSDocumentShow?docOid=b21c2ba0196611e9bdd0d0d6ba6c7c51


2 

Projekto numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas neatliekamas vadovaujantis 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 „Dėl Numatomo teisinio reguliavimo poveikio 

vertinimo metodikos patvirtinimo“, 4 punktu. Priėmus Projektą, neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų informacinėje sistemoje (toliau 

– TAIS). Atliktas Projekto antikorupcinis vertinimas (Projekto antikorupcinio vertinimo pažyma 

pridedama). 

Prašytume pastabas ir pasiūlymus Projektui pateikti per 5 darbo dienas nuo Projekto 

paskelbimo TAIS. 

PRIDEDAMA: 

1. Projektas, 4 lapai; 

2. Projekto lyginamasis variantas, 4 lapai. 

3. Projekto antikorupcinio vertinimo pažyma, 4 lapai. 

 

 

Ministerijos kancleris                                         Ramūnas Dilba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Astrauskaitė, tel. 8 5 2034679 papild. 4, el. p. rima.astrauskaite@enmin.lt 

 

 

 

 



3 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJOS  

2020-12      RAŠTO NR. (18.4-07E) 3- 

ADRESATŲ SĄRAŠAS 

 

1. Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija 

2. Lietuvos Respublikos finansų ministerija 

3. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija 

4. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija 

5. Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 

6. VšĮ Lietuvos verslo paramos agentūra 

7. VšĮ Lietuvos energetikos agentūra 

8. VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra 

9. VšĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūra 

10. Lietuvos pramonininkų konfederacija 

11. Lietuvos savivaldybių asociacija 

12. Lietuvos verslo konfederacija 

13. Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo taryba 

14. VšĮ Darnaus vystymosi centras 

15. AB „Energijos skirstymo operatorius“ 

 

 


